[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившими силу приказов министерства труда и социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 196 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области, сроках и порядке ее работы, методике проведения конкурса»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.08.2018 № 961 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 196»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.04.2019 № 408 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 196».

Министр

      Я.А. Фролов